第１号様式（第６条関係）

民 家 防 音 工 事 認 定 申 請 書

  年  月  日

公益財団法人成田空港周辺地域共生財団
理事長 様

住 所

氏 名 印

電話番号    （ ）     ―

連 絡 先    （ ）     ―

居住開始日    年 月 日

民家防音工事を実施したいので、下記のとおり認定を申請します。

記

１  民家防音工事の種別（該当する工事に○印をつけて下さい。）

告示日後住宅防音工事

□更新

後継者住宅防音工事

□初回 □併行 □更新

空気調和機器追加工事

□追加 □移設 □更新 隣接区域住宅防音工事

□初回

□空調機  □本体 □ｶﾞﾗｽ交換のみ

□ｱﾙﾐｻｯｼ化含む

□併行 □更新

拡  充  工  事

内 窓 設 置 工 事

空気調和機器特定更新工事

２  民家防音工事を実施する住宅について

 所 在 地

 建 築 日      年 月 日  母屋・別棟

 所 有 者

 居 住 者

氏  名 続  柄 居住開始日 氏  名 続  柄 居住開始日

建 築 日     所 有 者     居 住 者

３  承諾（申請者が次の方でない場合又は住所を異にする共有者がいる場合に記入）

家屋所有者

土地所有者

民家防音工事の実施について承諾します。

   年   月   日

住   所

氏   名   印

居 住 者 民家防音工事の実施について承諾します。

   年   月   日

住   所

氏   名    印

４ 個人情報の第三者への提供及び管理について

騒音対策事業を達成するために必要な範囲に限り、関係する自治体及び成田国際空港株式会社に対し、申請用紙記述情報（氏名、住所、連絡

先、居住者）の写し（一覧リスト）及び住宅の図面その他の工事実施内容の情報を提供することがありますのでご了解下さい。

また、取得した個人情報につきましては、適切に管理し、漏洩、滅失、毀損等の防止のため最大限の注意を払います。